застосовується у випадках зміни умов договору про
закупівлю бензину та дизельного пального,
природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 07.09.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 179993,51 (сто сімдесят дев’ять
тисяч дев’ятсот дев’яносто три гривні п’ятдесят
одна копійка) грн. без ПДВ. Кількість товарів або
обсяг виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін: М’ясо свинини (без кості)
охолоджене – 890,0 (вісімсот дев’ятносто кілограм),
Стегно куряче (охолоджене) – 909 (дев’ятсот
дев’ять) кілогра, Печінка ялова охолоджена – 277
(двісті сімдесят сім) кілограм . Даною додатковою
угодою змінюється ціна за одиницю товару згідно
п.2 ч.5 ст. 41 ЗУ "Про публічні закупівлі" та
зменшуються обсяги закупівлі до реального
фінансування Замовника.